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حجعمرهبزودی
ازسرگرفتهمیشود

رکوردجابجاییبار
درکشتیرانی
شکستهشد

هیاهوی
بیفایده!

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

اعزام ۳۵۰ هزار نفر به حج عمره 
تا پایان امسال 

گفت و گوی اختصاصی روزنامه 
ایران با مدیرعامل گروه کشتیرانی 

جمهوری اسلامی ایران

 جنجال عجیبی که الاتحاد 
به راه انداخت

مدیرانناکارآمد
دراستانهاعزلشوند

تهران، کانون رایزنی برای حل بحران قفقاز

تأکید رئیس جمهور در ادامه نشست های ماهانه با تعدادی از استانداران:

یک روز پس از سفر مقام ارمنستانی به ایران، فرستاده ویژه »باکو« راهی تهران شد

آیت الله رئیسی در دیدار استانداران کارگروهی را مأمور بررسی تمرکززدایی و 
چگونگی واگذاری برخی اختیارات لازم به استانداران کرد

مزدشجاعت
پرسپولیس با »امید« عالی شد

گروهورزشی/ نساجی ایران  در ورزشگاه آزادی تهران و در حضور بیش از 50 هزار تماشاگر به مصاف الهلال عربستان رفت که نیمه 
اول مسابقه با گل دقیقه 1۸ میتروویچ با نتیجه یک بر صفر به سود الهلال به پایان رسید. در نیمه دوم با اینکه شاگردان رحمتی 
بازی بهتری را از خود به نمایش گذاشتند اما باز هم این الهلال بود که در دقیقه 5۸ توسط نیمار به گل دوم رسید و در دقیقه ۹3 

هم صالح الشهری گل سوم را زد تا این بازی با نتیجه 3 بر صفر به سود تیم میهمان به پایان برسد.
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شاهکار علیپور در سنگ نوردی و رسولی در  پرتاب دیسک

بخش مهمی از طرح های  نیمه تمام صنعت نفت را  باید 
در مسیر ترک فعل  وزیر نفت دولت قبل تفسیر کرد

اتمامطرحهاینیمهتمام
25سالهنفتدردوسال ۶۴

طرحنیمهتمام

امسال به بهره برداری 
می رسد

صید2طلایدلچسب

 چهارشنبه، 12 مهر 1402
 1۸ ربیع الاول 1445
  سال بیست و نهم
 شماره ۸2۹3
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

همکارگرامیسرکارخانمرضوانهرضاییپور
بدین وسیله درگذشت مادر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده از 
درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و 
عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسألت داریم. ضمناً مراسم ختم 
مرحومه امروز چهارشنبه 1402/7/12 از ساعت 15 الی 16/30 در 

مسجد ولیعصر)عج( )شادهسر( شهر لاهیجان برگزار می گردد.
مؤسسهفرهنگیمطبوعاتیایران

همکارگرامیسرکارخانملیلامبارکی
بدین وسیله درگذشت برادر گرامی تان را تسلیت عرض 
نموده از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه 
الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی 

مسألت داریم.
مؤسسهفرهنگیمطبوعاتیایران

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

سیدرضاصدرالحسینی

کارشناس مسائل منطقه

یادداشت

تجربهشکستخورده
سازش

سخنان روز گذشته رهبر معظم 
با  دیدار  در  اسلامی  انقلاب 
وحدت،  کنفرانس  میهمانان 
حاوی نکته های مهم و راهبردی 
برای جهان اسلام بود. از جمله 
این نکات، این مسأله بود که 
ایشان سازش با رژیم صهیونیستی 

را به قمار و 
ی  ط  بند شر

روی اسب بازنده تعبیر کردند.
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رژیم صهیونیستی 
رفتنی است

رهبرانقلاباسلامیدردیدارمسئولاننظام،
سفرایکشورهایاسلامیومیهمانان

کنفرانسوحدتمطرحکردند

عادیسازیروابطبارژیمصهیونیستی
شرطبندیرویاسببازندهاست

در خجسته سالروز ولادت باسعادت حضرت 
و  مصطفی)ص(  محمد  مرتبت  ختمی 
حضرت امام جعفر صادق)ع(، رهبر انقلاب 
اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای 
کشورهای اسلامی، میهمانان کنفرانس 
وحدت و جمعی از قشرهای مختلف مردم، 
احساس خطر قدرت های زورگو از تعالیم 
قرآن کریم را علت طراحی های آنها برای 
اهانت به این کتاب الهی خواندند و با 
تأکید بر اینکه راه مقابله با دخالت امریکا و 
قدرت های زورگو، اتحاد کشورهای اسلامی 
و اتخاذ خط مشی واحد در مسائل اساسی 
است، گفتند: قمار عادی سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی مانند شرط   بندی روی 
اسب بازنده، محکوم به باخت است؛ چرا 
که نهضت فلسطین امروز سرزنده تر و 
آماده تر از همیشه است و رژیم غاصب، 

رفتنی و در حال مرگ است.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با 
تبریک عید بزرگ و نورانی میلاد پیامبر 
اعظم)ص( و حضرت امام جعفر صادق)ع(، 
فهم بشری از فهم شخصیت والای آن بزرگوار 
و زبان بشر را از بیان فضائل آن حضرت قاصر 
دانستند و گفتند: خورشید تابان پیامبر اعظم 
بر گردن همه آحاد بشریت حق دارد و همه 
مدیون او هستند؛ چرا که پیامبر همچون 
طبیبی ماهر و حاذق، نسخه معرفتی و 
عملی علاج همه دردهای اصلی مانند فقر، 
جهل، ظلم، تبعیض، شهوات، بی ایمانی، 
بی هدفی، مفاسد اخلاقی و آسیب های 

اجتماعی را به بشر عرضه کرده است.
ایشان با اشاره به ارزشمندی حق حیات 
نزد همه عقلای عالم به عنوان بالاترین 
حق انسانی، افزودند: خداوند در قرآن 
می فرماید پیامبر حیاتی ابدی به شما 
می بخشد که سعادت دنیا و آخرت شما را 

تأمین می کند که این حیات تمام شدنی و 
آسیب پذیر نیست؛ بنابراین همه، مدیون 
پیامبر هستیم و ایشان بر بشریت حق حیات 
دارند.رهبر انقلاب با استناد به آیه ای از قرآن 
کریم، راه ادای دین به پیامبر را »جهاد کامل 
در راه خدا« خواندند و گفتند: معنای جهاد 
فقط جهاد با سلاح نیست بلکه جهاد 
در همه میدان ها اعم از علم، سیاست، 
معرفت و اخلاق مصداق دارد و با جهاد در 
این عرصه ها می توان ادای دین به آن وجود 

مقدس را تا حد توان انجام داد.
ایشان با تأکید بر اینکه امروز دشمنی با 
اسلام از همیشه آشکارتر است، نمونه ای از 
این دشمنی ها را اهانت جاهلانه به قرآن 
دانستند و خاطرنشان کردند: یک ابله 
جاهل اهانت می کند و یک دولتی، حمایت 
می کند که این نشان می دهد مسأله صرفاً 
یک اقدام در صحنه و اهانت آمیز نیست.

برایدخترم
دعاکنید

چگونهغربجایگاهخودرا
درخاورمیانهازدستداد؟

روایتهاییجذابازیکچهرهمؤثر
پدر و مادر دختر دانش آموزی 
که صبح یکشنبه در ایستگاه 
ر  د و  بیهوش  ن  تهرا و  متر
بیمارستان بستری شده است، 
از مردم خواستند به جای 
شایعه سازی برای دخترشان 

دعا کنند.

درخواست مادر دختر دانش آموزی 
که در مترو  بیهوش شد

مروری بر کتاب »پایان بازی«

زندگی و مبارزات سیدمحسن امیرحسینی پیش و پس از انقلاب اسلامی

صفحه2 را بخوانید

در ادامه نشست های ماهانه رئیس جمهور با استانداران، جمعی از استانداران با رئیس جمهور 
دیدار کردند. در این جلسه استانداران قم، سمنان، لرستان، کهگیلویه و بویراحمد، آذربایجان 
غربی، ایلام، زنجان، خراسان شمالی، خوزستان، هرمزگان و بوشهر ضمن ارائه گزارشی از 
فرصت های استان های محل مأموریت خود، برخی چالش ها و موانع پیش روی توسعه یا مدیریت 
اجرایی در سطح ملی یا استانی را تبیین کردند. ناکافی بودن اختیارات استانداران برای اداره امور 
و تمرکز اختیارات در مرکز، موانع قانونی در نظام بوروکراسی برای مدیریت بهتر منابع، مشکلات 
برخی واحدهای تولیدی و معدنی و مناطق آزاد در استان ها، موانع محیط زیستی در مسیر توسعه 
استان ها، تصمیمات معطل مانده در استان ها بویژه در موضوع مولدسازی و موانع ایجاد شده 
برای تجارت مرزی و رونق گردشگری از اهم مشکلاتی بود که استانداران با رئیس جمهور در 

میان گذاشتند.

یک روز پس از سفر»آرمن گریگوریان« دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان به تهران، »خلف 
خلف اف«، دستیار »الهام علی اف«، رئیس جمهور آذربایجان در امور ویژه نیز شب گذشته 
راهی ایران شد؛ دو مقام از دو کشور طرف تنش که تلاش می کنند از طریق رایزنی با کشورهای 

مهم و اثرگذار مرتبط با بحران جاری در منطقه وزن کشی کنند. 

تثبیتبهبازار
موادغذاییرسید

گزارش »ایران« از بازگشت 
ثبات به بازار مواد غذایی پس از 

اجرای سیاست تثبیت اقتصادی

بررسی برنامه هفتم توسعه از سوی 
نمایندگان مجلس در شرایطی آغاز 
شده که این برنامه توسعه  ای قرار 
است نقشه راه 5 سال آینده کشور 
را در بخش  های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی، سیاسی و فرهنگی ترسیم 
نموده و زمینه ه ایی را فراهم نماید 
ظرفیت  های  از  بهره  گیری  با  تا 
ژئوپلیتیک ایران در عرصه  حمل 
ونقل دریایی، دستیابی به درآمدهای 
پایدار در اقتصاد ایران تضمین شود.

»پایان بازی« یکی از آثاری  است که انتشارات »ایران« آن را منتشر کرده 
است. این کتاب در واقع، حاصل مطالعات و بررسی های انجام شده یکی 
از دیپلمات های اروپایی پیرامون روابط میان امریکا و اروپا و سیاست های 

آنها در قبال خاورمیانه در طول دوره های مختلف تاریخی است.

برقراری نظام جمهوری اسلامی مرهون فعالیت  ها و مجاهدت  های زنان 
و مردانی است که با گام نهادن در وادی مبارزات سیاسی به نوبه خود در 
پیروزی انقلاب اسلامی تأثیرگذار بودند. زنان و مردانی که با تبعیت از رهبر 
و مرجع عالیقدر خود، امام خمینی)ره( و با امید به پیروزی و پیاده شدن 

ارزش  های اسلامی در جامعه در این مسیر گام نهادند.

برخی مقامات صهیونیستی بر خطر فروپاشی از درون تل آویو اذعان می کنند

 وحشت صهیونیست ها 
از رزمایش »مژده پیروزی«

در حالی که اعتراضات هفتگی شهرک نشینان علیه کودتای قضایی بنیامین نتانیاهو و عملکرد 
کابینه افراطی او همچنان ادامه دارد و مقامات صهیونیست نیز نسبت به آینده این رژیم احساس 
نگرانی دارند و حتی از فروپاشی درونی سخن می گویند، گروه های مقاومت فلسطینی رزمایش 
نظامی هجومی را در نوار غزه آغاز کرده اند. در این باره خبرگزاری فلسطین الیوم به نقل از یک 
مسئول ارشد نظامی در گردان های سرایا القدس، شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
اعلام کرد که از دیروز سه شنبه، رزمایش این گردان ها با نام رزمایش »مژده پیروزی« در مناطق 
آزاد شده فلسطینی در نوار غزه و همزمان با سی وششمین سالروز تشکیل جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین آغاز می شود. این منبع نظامی به فلسطین الیوم گفته است: »رزمایش جهاد اسلامی در 
نوار غزه رویکردی هجومی داشته و دربردارنده پیام های مهمی از منظر تاکتیک نظامی گردان های 
سرایا القدس بوده که قرار است طی آن برخی پایگاه های نظامی مهم رژیم صهیونیستی از جمله 

زکیم، ایرز، دوغیت و سایت ارسال شماره 1۶ به شکل فرضی هدف قرار بگیرند.«
khamenei.ir 
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ماجرای ساخت �پیشرفته ترین 
رصدخانه ایران به روایت دکتر 
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